
 

 

UCHWAŁA NR VII/42/2019 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gubin 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 t.j. ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gubin oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gubin i inne organy na okres 

od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 01 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.          

  

 Przewodniczący Rady 

Waldemar Gromek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 5 czerwca 2019 r.

Poz. 1640



Załącznik 

do uchwały Nr VII/42/2019 

Rady Gminy Gubin 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gubin oraz granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gubin od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1.  Szkoła Podstawowa  w Chlebowie im. Danuty 

Siedzikówny „Inki”, 
 Chlebowo 123,  
66-620 Gubin 

Chlebowo, Żytowań,    Budoradz, 

Kosarzyn,  Łomy,  Wałowice, 

Drzeńsk Mały,  Drzeńsk  Wielki,  

Jaromirowice, Komorów, 

Dzikowo 
2.  Szkoła Podstawowa  w Grabicach   

 

 

Siedziba - Grabice 59,  
66-620 Gubin 
 

 

Grabice, Jazów, Luboszyce, 

Kozów, Wielotów, Węgliny, 

Nowa Wioska, Brzozów, 

Gubinek, Sękowice, Polanowice, 

Sadzarzewice, Markosice, Późna, 

Strzegów, Mielno. Kl. I-VIII 
3.  Szkoła Podstawowa w Grabicach  

 Filia w Strzegowie 
Strzegów 79, 
 66-620 Gubin 
 

 

Grabice, Jazów, Luboszyce, 

Kozów, Wielotów, Węgliny, 

Nowa Wioska, Brzozów, 

Gubinek, Sękowice, Polanowice, 

Sadzarzewice, Markosice, Późna, 

Strzegów, Mielno. Kl. I-III 
 

 
4.  Szkoła Podstawowa  w Czarnowicach Siedziba - Czarnowice 20,  

66-620 Gubin 
 
Bieżyce 50, 66-620 Gubin 

Bieżyce, Żenichów, Pleśno, 

Dobrzyń, Zawada, Pole, Kaniów, 

Grochów, Przyborowice, Dobre. 

5.  Szkoła Podstawowa  w Starosiedlu Siedziba - Starosiedle 22, 
 66-620 Gubin 

Czarnowice, Stargard Gubiński, 

Sieńsk, Witaszkowo, Koperno, 

Chęciny, Chociejów, Gębice, 

Starosiedle, Kujawa, Łazy. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1640


		2019-06-05T13:23:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




